Quadre 5.2. Béns immobles i drets sobre la propietat de l1a UB

Descripcio

Patrimoni destinat a 'is general

Drets reals de propietar

Terreny Vall d'Hebron. Dret ts

Pavelld Rosa

Pavelld govern Bellvitge

Dret real superficie Campus Sud Pedralbes
Pavelld de la Republica

Dret real superficie Edif. Caparrds

Dret real Edif, Marina (Torribera)

Terrenys

Construccions

Centre ciutat

Edifici Central

Aulari Josep Carner (Aribau)
Balmes 2]

Facultat Medicina

Facultat Filosofia, Geografia i Ha

Pedralbes nord
Esc. Emipresartals
Fac. Econdmiques
Fac. Dret

Pedralbes sud

Fac. Belles Aris i Annexos
Menjadors Universitatis
Aulari Florensa

Serveis Cientificotécnics
Complex Clipules

Fac. Fisica 1 Quimica
Fac. Biologia i annexos
Biblioteca Biologia

Fac. Geologia

Fac. Farmacia i annex
Pavelld Rosa

Bellvitge

Clinica Odontologica
Pavelld de govern
Estabulari

Aulari

Vali d'Hebron
Edifici Llevant
Edifici Ponent

Edifici Migdia i aulari
Edifici Calderes
Edifici Teatre

Edifici Estabulari

Altres

Principal Sants

Finca Pedro Pons

Pavellons S. Joan de Déu
Centre d'Alta Muntanya Viefla
Pavell6 de Ta Repiiblica
Instal-lacions esportives
Col.legi Major Sant Jordi

Col. Major Ntra.Sra Montserrat - R.Penyafort

Antiga Fabrica Canela - 22@
Campus Torribera.Edifici La masia

TOTAL (%)

Qualificacio
Juridica

Domini Public
Domini Pablic

Domini Pablic
Domini Piblic
Patrimonial

Domini Pdblic
Domini Public

Domini Piablic
Domini Public
Domini Pablic

Domini Piblic
Domini Piblic
Domini Piblic
Domini Piblic
Domini Piblic
Domini Public
Domini Pablic
Domini Pablic
Domini Piblic
Domini Plblic
Domini Pablic

Domini Pablic
Domini Piblic
Domini Pablic
Domini Phblic

Domini Piblic
Domini Pdblic
Doimini Pablic
Domini Piblic
Domini Pablic
Domini Piblic

Domini Pablic
Domini Pablic
Domini Piblic
Domini Public

Domini Puablic

Valor de béns |
drets 31 des 2011

2.273.783,30

14.865.714,49

10.209.098,37
180.303,63
1.637.241,12
426.424,63
150,25
937.496,49
1.475.000,00

34.869.022,16

388.165.899,77

18.600.697,67
7.505.318,86
162.511,91
27.835.304,12
48.099.943 50

7.645.509,77
20.019.927,82
13.865.838,05

7.682.488,01
1.632.704,71
3.349.880,03
3.467.184,25
8.361.933,49
50.186.294,58
36.804.262,50
1.374.834,20
1.697.463,38
20.680.269,85
915.960,07

137.833,41
7.998.505,67
2.936.107,54
§.209.176,85

19.867.482,23
15.517.770,28
13.880.948,58
1.188.508,11
424.126,81
186.839,86

4221.124,22
514.900,12
154.306,15
177.000,40
745.308,62

9.149.478,70
12.044.428,07
6.383.552,62
4.224.011,36
116.143,34

440.174.419,72

Amortitz.

acumulada 31 des

201!

147.875,43

8.822.773,45

7.462.267,91
137.030,83
1.076.241,20
0,00

108,18
126.423,58
20.701,75

145.310.720,16

5.979.262,86
2.462.360,84

55.985,33
6.151.729,10
4.743.062,98

4.068.819,33
7.610.556,41
5.566.867,44

4.582.276,84
479.824,30
1.311.979,33
1.562.046,38
4.248.917.43
20.775.412,22
10.426.277,55
102.130,55
497.844,03
8.999.559,43
504.948,08

65.543,44
4.418.816,91
715.083,38
31.372.895,98

13.298.776,12
10.667.241,09
8.602.916,31
779.177,08
176.374,46
120.395,83

3.507.274,34
252.252,04
52.721,3§
134.027,19
260.339,29
3.220.178,30
1.203.595,52
3.837.227,61
496.023 46
0,00

154.281.369,04

Valor net

comptable a 31 des

2041

2.125.967,87

6.042.941,04

2.746.830,46
43.272,80
560.999,92
426.424,63
42,07
811.072,91
1.454.298,25

34.869.022,16

242.855.179,61

12.621.434,81
5.042.958,02
106.526,58
21.683.575,02
43.356.880,52

3.576.690,44
12.409.371,41
8.298.970,61

3.100.211,17
1.152.880,41
2.037.900,70
1.505.137,87
4.113.036,06
29.410.882,36
26.377.984.95
1.272.703,71
1.199.619,35
11.680.710,42
411.011,99

72.289,97
3.579.688,76
2.221.024,16
4.836.280,87

6.568.706,11
4.850.529,19
5.278.032,27
409.331,03
247.752,35
66.444.03

713.849,88
262.648,08
101.584,77
242.973,21
484.969,33
5.929.300,40
10.840.832,55
2.546.325,01
3.727.987,90
116.143,34

285.893.050,68

ol f

53

Vegeu les notes a o Memoria




